## Ioannis Despauterij Niniuite.

tis latine dicit, ut aliquid panis) non dicit, ppter prolepsis, licet Priscianus lib. xvij. ut prolepsin ponat. Aquilarum altera uolauit ab oriente, altera ab occidente, quia ppter dicit, plepsis, in qua aliquid dicit de toto confuse quod definit in partibus. Prolepsis enim est attributio proprietatis toto in partes diuisio, que totius proprietate uario modo continent. In plepsi requiruntur quinq; totum, partes, determinationes, proprietas & ordo. Hoc Sulpitius, Niger & ceteri.

## Zeugma

Vnius est uerbi ad diuersa reductio Zeugma

Aut adiectiu, nihil hic nisi carmina desunt.

Iratus rex est reginaq; non sine causa.

Propter uerbū uel adiectiu congrue cum aliquo substatiuo constructū, in altero substatiuo uerbū uel adiectiu satis intelligit, per figurā quod zeugma dicit, ut quis fecit, ego. quē credis meliorē esse patre tuo, matrē meā. Sum ita magnus ut soror mea. Tauri mei & altilia mea occisa sunt. Carus est panis & uinū. Non sunt loquelæ neq; sermones, quorū non audiatur uoces eorū. Tu qd ego & populus meū defyderat audi, ait Hora. Zeugma est (licet Nebrissemus nullā dicat esse figurā) quia sub ego intelligit defydero, ppter uerbum quod sequebat defyderat. Idem ait hic esse conceptionē, hic ilius arma. Hic currus fuit, & Perottus hic. Sunt nobis mitia poma, Castaneq; molles & pressi copia lactis, & uterq; quidē ex Donato in quibus pculdubio est Zeugma, sed grāmatīcī conceptionē cum Zeugmate interim confundūt, quia in utroq; unus actus uel ppterias significat inesse duobus, sed diuerso modo, nam in syllepsi ppterias significat æque inesse duobus, ut ego & tu currimus, in Zeugmate prius uni & posterius per subauditionē alteri, ut sum bonū ut soror mea. Zeugma igit̄ est unius proprietatis ad diuersa reductio, ad unū quidē expelle, ad alterū intellecte. Proprietas est uerbū uel adiectiu, & quādoq; utriq; substatiuo uel supposito conformatur Iuuena. Nil rhombus nil dama sapit, uocaturq; ab literatoribus Zeugma loquutionis, quādoq; est dissimile & constructionis Zeugma uocat, ueluti ego sum ita bonus ut fili⁹ me⁹. dissimile est hic persona, numero & genere. Zeugma dicit latine iugatio, iunctura uel ad iunctio. Suntq; eius tres species. Protozeugma, mesozeugma & hyperzeugma, uel (ut Seruius, Sulpitiusq; aīūt), Zeugma a superiori, a medio, ab inferiori. Protozeugma est quādo utriq; substatiuorū pponitur adiectiu uel uerbū, diciturq; a protos. i. primus &c. Exem-

## Zeugma